
 

 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลวังชัย 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 

………………………………………………….. 
 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559  และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  ข้อ 26 (2)  
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน  แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นประกาศเป็นแผนการ
ดำเนินงาน  ทั้งนี้ให้ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศเพื่อให้ประชาชนใน
ท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 
 

บัดนี้เทศบาลตำบลวังชัย  ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  
2566  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามข้อ 27 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559  จึงขอ
ประกาศใช้แผนดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ของเทศบาลตำบลวังชัย ดังรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศฉบับนี้  อนึ่ง หากประชาชนผู้ใดสนใจจะขอข้อมูล หรือขอเอกสารแผนการดำเนินงาน หรือขอเข้า
ตรวจดูเอกสารแผนการดำเนินงานดังกล่าว ให้ยื่นคำร้องขอข้อมูลข่าวสารได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร  เทศบาล
ตำบลวังชัย ในวัน และเวลาราชการ  
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ  วันที่    3   ตลุาคม  พ.ศ.2566 

 

                                                          (นายกิตติ  คำแก่นคูณ) 
             นายกเทศมนตรีตำบลวังชัย 


